Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
9

от 28.07.2011 № 69
с. Первомайское
О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев представление Первомайского районного Совета ветеранов, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и памятным подарком Лужайцева Михаила Михайловича, председателя Совета ветеранов Куяновского сельского поселения,  за активную общественную деятельность и в честь  юбилея.
Председатель Думы

Первомайского района                                              В.И. Малороссиянов
от9